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од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:51 3 1432 5 1 0 36 11

Т2 55:41 7 1430 1 2 0 36 12

Т3 8 1431 3 3 0 37 12

10 1428 3 1 38 12

Досу. 1 13 1425 3 4 1 39 12

Реал. 1 14 1421 6 4 2

16 1682 4 3

19 4242 5 3

22 4241 6 3

23 1422 6 6 4

24 1434 4 7 4

29 1424 2 7:17 8 4

90 1420 8 9 4

28 4259 1 10 4

11 4

12 4

А 5023 13 4

Б 1220 14 4

Ц 14 5

Д 15 5

7 Мин 11 16 5

М Игр 14 17 5

17 6

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 18 6

Т1 19:17 4 1131 2 19 6

Т2 49:04 7 1132 3 20 6

Т3 57:49 11 1133 20 7

12 1134 21 7

Досу. 2 3 1447 22 7

Реал. 1 13 1449 23 7

8 1450 3 23 8

22 1441 2 24 8

10 1442 25 8

2 1443 26 8

42 1444 27 8

14 1445 27 9

18 1446 2 28 9

16 1451 29 9

19 1684 30 9

31 9

А 1341 32 9

Б 32 10

Ц 1339 33 10

Д 34 10

7 Мин 15 29 34 11

М Игр 8 8 35 11

12.3.2025 Сала: Круме Кепески16.30

БОГАТИНОВА Анастасија

СТОЈАНОВА Нина

Голови

КРСТЕВА Нина

СВ.НИКОЛЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : КАДЕТКИ

ЦРВЕНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

НИКОЛОВ МатејДежурен лекар

Записничар

12

Забелешка

Движење Рез.

СМИЛЕВСКА Калина

СТОЈАНОВА Јана

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

ВАСИЛЕВСКИ Огнен

Контролор

ТРИФУНОВСКА Ивана

МИНОСКА Симона

ПАВИЌЕВИЌ Јована

ЃОРЃИЕВСКА Вероника

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ГРОЗДАНОВСКА Марија

ЈАНЕВА Неда

БАЛОВСКА Елена

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ

Место:

50

Натпревар

ЖРК ВАРДАР 

Полувреме

18 6

Краен Резултат

39

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

12

Мерач на време

ЈОВАНОВСКА Сандра

САЗДОВСКИ Владимир

КАПСАРЕВА Михаела

КОНЕВ Илија

7 M

7 M ЃОРГИЕВА Стефани

МИТЕВА Софија

КОНЕВ Давид

ЈАНЕВА Андреа

КОНЕВА Тамара

ТОДОРОВСКА Драгана

МАНЕВА Мила

НИКОЛОВСКА Мила

ВЕЉАНОСКА Даниела

ЕКИПА Б Боја на дрес

ЗАФИРОВА Јована

МЛАДЕНОВСКА Лана

ЗАФИРОВСКА Вања

ПЕТРОВА Мелита

С
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Б

 :

Забелешка

АЛЕКСАНДРОВА Теодора

ЈАНЕВА Јана

СТОЈАНОВА Јана

Тајм аут

ГИГОВСКА Бојана

СОТИРОВСКИ Сашо

Судија А

ЗЕЛЕНА

39

РИСТОВСКА Сара

АТАНАСОВСКА Варвара

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

РИСТОВСКА Мила

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


